
Zarządzenie Nr 190/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Słubicach

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) zarządzam
co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego 

kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach w następującym składzie:

1) Roman Siemiński – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Mintus-Trojan – członek, przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Jolanta Skręty – członek, przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Alicja Górska – członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Grzegorz Rados – członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Gabriela Skupińska – członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Słubicach,

7) Agnieszka Zwierzchaczewska – członek, przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Słubicach,

8) Anna Jekiel – członek, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP.

§ 2. Do konkursu w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Słubicach stosuje się zasady, określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 

373 ze zmianami).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 385BDB31-D012-469A-8EB4-1A4F2F53E86B. Przyjęty Strona 1




